7

Fo 48^{to} Όσαύτως εἰς τὸν εὐγενῆ Βερνάρδον Βιττούρην νὰ ἐπιβῇ ἐπὶ τῶν αὐτῶν κατέργων τοῦ Πέτρου Γριμάνη μετὰ τῆς συζύγου του, δύο υἱῶν, δύο ὑπηρετοῖων καὶ ἐνὸς στρώματος. 1375, Αὔγουστου 31.

8

Fo 53^{to} Ἐκλογὴ τριῶν σοφῶν πρὸς μελέτην τῶν Κρητικῶν ὑποθέσεων. Δίδεται προθεσμία εἰς αὐτοὺς μέχρι τῆς προσεχοῦς ἔορτῆς τοῦ Ἀγίου Πέτρου. 1375, Ὁκτωβρίου 10.

9

Εἰς τὸν νίδον τοῦ ἀποβιώσαντος Νικολέτου De Laurentijs Ἱερώνυμον, παρὰ τὰς διαταγὰς περὶ μὴ παροχῆς ὁφφικίων καὶ ἀξιωμάτων λόγῳ χάριτος, δίδεται τὸ ὁφφίκιον τοῦ νοταρίου τοῦ ἀνωτέρου δικαστηρίου (proprij), διὰ τὰς πολλαπλὰς ὑπηρεσίας τοῦ πατρός του. 1375, Νοεμβρίου 13.

Fo 68^r Millesimo trecentesimo LXXV, die XIII Nouembris. 1

Capta. Cum prouidus uir Nicoletus de Laurentio olim notarius Curie et cancellarius Canee sicut manifestum est semper exercuerit personam suam in honorem et statum ducalis dominationis nullis parcendo periculis neque laboribus et tempore rebellionis Candide quo captus et carceratus ac spoliatus et derobatus omnibus bonis suis ex quo remansit consumptus et pridie sicut deo placuit de hoc seculo transmigrauerit, dimittens uxorem filios et familiam suam in maxima desolatione et paupertate. Et quidam eius filius nomine Geronimus juuenis bone conditionis sufficiens et expertus iam sunt plures anni constitutus fuerit notarius Judicum proprij Canee per nobilem uirum ser Jacobum Delphino militem tunc rectorem Canee, quod quidem offitium fideliter et legaliter exercuit et exercet et ne in posterum per aliquos dictum offitium impetraretur et eidem surripiatur optat confirmari in ipso officio per dualem dominationem; uadit pars quod pars alias capta de non dando dehinc de officijs et beneficijs Crete que est ligata ad libras cc pro quolibet consiliario, capite et alio ponente uel consentiente partem in contrarium reuocetur in tantum quod possit fieri gratia predicto Hieronimo qui per nobilem uirum ser Guillelmum Quirino rectorem Canee de magna sufficientia et fidelitate commendatur de predicto officio propter merita dicti sui patris cum consilijs ordinatis ad beneplacitum dominationis ut ualeat eius matrem fratres et familiam substentare. 10
15
20

10

Fo 74^{to} Ληφθείσης ὑπὸψει τῆς πίστεως τοῦ Λουκίου Δάτρου κοντοσταύλου πεζῶν ἐν Χάνδακι καὶ τῆς καλῆς συμπεριφορᾶς του ὑπὲρ τοῦ κράτους τῆς κυριαρχίας ἀποδειχθείσης εἰς πλείονας περιστάσεις, πρὸ πάντων δὲ κατὰ τὴν ἐπανάστασιν τῆς Κρήτης καὶ κατὰ τὸν πόλεμον τῆς Παδούης, εἰς τοὺς προμαχῶνας τῆς Λούπε, ἐνθα μετέβη παραιτηθεὶς τοῦ λόχου του. Συλληφθεὶς αἰχμάλωτος ὑπὸ τῶν ἔχθρῶν καὶ πληγωθεὶς ἡσθένησεν ἐπὶ μακρόν. Ἔνεκα τούτων νὰ δοθῇ εἰς αὐτὸν ἡ θέσις τοῦ κον-